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NAPAPIIRIN KULJETUS OY:N MAA-AINES- JA YMPÄRISTÖLUPA TILOILLE
LAUTAHÖPÖLÄ 241-404-12-55 JA PAUHANA 851-413-9-33, KALLINKANGAS, KEMINMAA
JA TORNIO
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MELAYMP 18.05.2021 § 63
Valmistelija ympäristötarkastaja Anu Rautiala:

Napapiirin Kuljetus Oy on toimittanut Meri-Lapin ym pä ris tö lau ta kun-
nal le maa-aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014)
mukaisen yhteiskäsittelyhakemuksen, joka koskee kal lio ki vi ai nek sen
ottamista sekä louhintaa ja murskausta Kal lin kan kaan kallioalueella
II. Ottamistoiminta kohdistuu tiloille Lau ta hö pö lä 241-404-12-55 ja
Pauhana 851-413-9-33, jotka sijaitsevat Ke min maan kunnan ja
Tornion kaupungin alueilla. Lisäksi hae taan lupaa aloittaa toiminta
muutoksenhausta huolimatta.

Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 4 hehtaaria ja ot ta mis-
mää rä 350 000 k-m3. Lupaa haetaan kymmeneksi vuodeksi eli lupa
olisi voimassa 30.8.2031 saakka. Ottamissyvyys on 0-12 met riä ja
ottaminen ulotetaan tasolle +15 m (N2000). Alueelle syn tyy
ottamistoiminnan päätyttyä lampi. Viereisellä alueella on toi min nas sa
oleva maa-ainesten ottamisalue.

Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti ar-
vok kaal la geologisella muodostumalla. Alueen lähellä on tie dos sa
luonnonsuojelullisia arvoja, jotka on otettu huomioon pää tös esi tyk-
ses sä.

Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-aines- ja ym pä-
ris tö lu vak si. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen kä sit te lys tä
on esitetty lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan kä sit te lyyn
liittyvät asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä ennen ko kous ta
ympäristöpalvelujen ympäristönsuojelun toimistossa.

LIITTEET esitys Napapiirin Kuljetus Oy:n maa-aines- ja ympäristöluvaksi
hakemusasiakirjat
sijaintikartta

VT. YMPÄRISTÖPÄÄLLIKKÖ MINNA KARHUNEN:

Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines- ja ym pä ris-
tö lu pa pää tök sen, josta peritään 6 900 euron käsittelymaksu (si säl tää
naapurikuulemisen). Lisäksi myönnetään lupa aloittaa toi min ta



muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. Pää tök seen liitetään
valitusosoitus. Lupapäätös ja kuulutus päätöksestä lai te taan
nähtäville Keminmaan kunnan ja Tornion kaupungin verk ko si vuil le.
Tieto päätöksestä julkaistaan Kotikulmilta -leh des sä.

Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Lapin ELY-keskuksen
kir jaa moon sekä Tornionlaakson museolle.
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osal ta.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: ympäristötarkastaja Anu Rautiala puh. 040 770 3239

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhaku Vaasan hallinto-oikeuteen

Otteet:
Hakija (postitse ja sähköpostitse)
Lapin ELY-keskus, kirjaamo (sähköpostitse)
Tornionlaakson museo (sähköpostitse)
valmistelija

Tieto päätöksestä:
Kotikulmilta  -lehti
naapuritilat

_______


